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Übersicht über die übertragenen Haushaltsermächtigungen 

 

Erträge/Aufwendungen 
übertragen Reste aus  

2020 
übertragen Reste aus  

2021 
übertragen Reste ins  

2022 

Euro 

111201 Innere Verwaltungsangelegenheiten 0,00 -21.484,35 0,00 

111301 Finanzverwaltung 0,00 -3.000,00 0,00 

111302 Bebautes und unbebautes Grundvermögen, 0,00 -144.749,73 0,00 

111602 Wirtschaftshof 0,00 0,00 0,00 

122101 Ordnungsaufgaben 0,00 -12.183,19 0,00 

122201 Meldewesen 0,00 0,00 0,00 

126001 Brandschutz 0,00 -6.929,84 0,00 

211101 Grundschulen in öffentl. Trägerschaft 0,00 -11.644,07 0,00 

215101 Oberschule Regis-Breitingen 0,00 -30.649,99 0,00 

424102 Sporthallen 0,00 -62.000,00 0,00 

424201 Freibäder 0,00 -23.974,00 0,00 

511101 Räumliche Planungs- und Entwicklungs- 0,00 -127.823,85 0,00 

541001 Bereitstellung und Unterhaltung von 0,00 -57.571,36 0,00 

541002 Straßenbeleuchtung an Gemeindestraßen 0,00 -21.247,06 0,00 

551001 Öffentliches Grün, Landschaftspflege 0,00 -3.997,38 0,00 

552001 Ausbau und Unterhaltung von Gräben 0,00 -2.899,47 0,00 

553001 Friedhofs- und Bestattungswesen 0,00 0,00 0,00 

 

Gesamt  530.154,29  
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Einzahlungen/Auszahlungen 
übertragen Reste aus  

2020 
übertragen Reste aus  

2021 
übertragen Reste ins  

2022 

Euro 

111201 Innere Verwaltungsangelegenheiten 0,00 -47.869,69 0,00 

111301 Finanzverwaltung 0,00 -817,10 0,00 

111302 Bebautes und unbebautes Grundvermögen, 0,00 -255.120,82 0,00 

111602 Wirtschaftshof 0,00 -1.000,00 0,00 

122101 Ordnungsaufgaben 0,00 -12.183,19 0,00 

122201 Meldewesen 0,00 -1.500,00 0,00 

126001 Brandschutz 0,00 -19.033,97 0,00 

211101 Grundschulen in öffentl. Trägerschaft 0,00 -42.131,14 0,00 

215101 Oberschule Regis-Breitingen 0,00 -468.350,75 0,00 

424102 Sporthallen 0,00 -12.000,00 0,00 

424201 Freibäder 0,00 -34.715,97 0,00 

511101 Räumliche Planungs- und Entwicklungs- 0,00 -128.332,98 0,00 

541001 Bereitstellung und Unterhaltung von 0,00 -79.557,57 0,00 

541002 Straßenbeleuchtung an Gemeindestraßen 0,00 -21.244,50 0,00 

551001 Öffentliches Grün, Landschaftspflege 0,00 -3.997,38 0,00 

552001 Ausbau und Unterhaltung von Gräben 0,00 -2.899,47 0,00 

553001 Friedhofs- und Bestattungswesen 0,00 313,83 0,00 

 

 

Gesamt  1.130.440,70  


